
رهبران مدرسه در قامت رهبران نوگرا و جسور باید با اصول و 
قوانین و ویژ گی های نوین رهبری مدرسه آشنا و به آن ها متصف 
شوند، مفاهیم و گزاره های آن ها را به درستی دریابند، آن ها را 
در مدرسة خویش اعمال كنند و سپس با معلمان، دانش آموزان 

و والدین به اشتراك بگذارند.
كتــاب »راهنمای عمل رهبران مدارس« ایده های ســاده و 
مرتبط و در عین حال عمیقی ارائه می دهد تا آموزش و برنامة 
درسی و تربیتی را در مدرسه از گسترة جدید یادگیری بهره مند 

و دانش آموزان را برای دنیایشان آماده كند.
این کتاب راهنما از دو بخش بسیار مهم تشكیل شده است:

 بخش اول بر مطالعات بزرگ مقیاس بین المللی و همین طور 
تركیــب دانش كاربردی موجود در حــوزة مدیریت و رهبری 
مدرسه مبتنی اســت. این بخش به مدیران نشان می دهد، در 
جهان امروز، مدیر و رهبر مدرســه چه وظایفی دارد و بهترین 
و مبتنی بر شواهدترین فعالیت ها و اقدامات رهبران و مدیران 
مدرسه ها به منظور ارتقای عملكرد دانش آموزان و مدرسه چه 

هستند. 
 بخش دوم به ســبب ضرورت موضوع رهبری نوكیش، با 
استفاده از نوآوری های دیجیتال در عرصة رهبری آموزشی كه پس 
از بحران همه گیری جهانی بیماری كرونا و گسترش آموزش های 
مجازی جایگاه خاصی پیدا كرد، اهمیت مباحث و تجهیز مدرسه 

و رهبری مدرسه به فناوری های نو را بررسی می  کند. 
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معرفی كتاب

با همراهان

ماهنامة رشــد مدیریت مدرسه برای شما مدیران 
و معاونان عزیز منتشــر می شــود و چه خوب است 
که شــما همــکاران محترم با فرســتادن مقالات، 
و همچنین مستندســازی  نوشــته ها، خاطــرات 
تجربه هــای مدیریتــی خــود، مــا را در پربارتر 
کردن این نشــریه یاری كنید. بــه همین منظور و 
 هم زمان با ماهنامه شــدن مجدد نشریه، فراخوانی 
را تهیه و از طریق وبگاه مجله های رشــد، گروه های 
اطلاع رسانی  نشــریه  اینستاگرام  صفحة  و  مجازی 
کردیم. خوشــبختانه مطالب زیادی به رایانامة مجله 
رسید که پس از بررســی و ارزیابی، برخی از آن ها 
انتخاب و در نوبت چاپ قرار گرفت و برخی دیگر به 

پذیرفته نشدند. 
ما همچنان منتظر آثار شما هستیم.

مقالات و نوشــته هاي عزیزاني كه نــام آن ها را 
مي آوریم به دستمان رسیده اند:

مریم احمدزاده خویي، ارومیه، آذربایجان شرقي؛ فرنوش 
اعلامی، خدیجه قنبریها، تهران؛ سارا ایمانی، رباط كریم، 
تهران؛ عباس باقری، شهرستان گلوگاه، مازندران؛ شهره 
جهانشاهی؛ جواد صفری، كرج؛ وحیده حیدری، تهران؛ 
مهناز خیراندیش، روســتای کافتر، اقلید، فارس؛ سعید 
راحمی، كاشــان، اصفهان؛ مصطفی سهرابلو، كردستان؛ 
طاهره شمسی خسرو، پاكدشت، تهران؛ رضا شیبانی فر، 
منطقه اشترینان بروجرد، لرستان؛ جواد صفری؛ ناحیة یك 
كرج؛ فرشته هدایتی، تنكابن، مازندران؛ مائده مختاری، 
تهــران؛ مسلم مرادی، كرمانشــاه؛ سمانه امینی، تهران؛ 
عطیه میــری، محمدجعفرمهدیان، بروجرد، لرســتان؛ 
حسین نقوی شاهکوئی، زهرا کمشی كمر، علي آباد كتول، 

گلستان؛ مجید نیسی،  شهرستان کرخه، خوزستان.

براي دسترسي به  فراخوان 
اسكن كنید.
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